24

Art. 2º Este Ato Exec

Reitor
71493/2024

GABINETE DA REITORIA
PORTARIA Nº 2407/2024-GRE, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

.

Reitor
71569/2024

PORTARIA Nº 2403/2024-GRE, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

do Contrato nº 3674/2024

3674/2024, Controle interno nº 010/2024, com o objeto Reforma de banheiros do

Rondon. Gestor de Contrato
Fiscal de Contrato

a do Contrato
PORTARIA Nº 2404/2024-GRE, DE 26 DE JUNHO DE 2024.

do Contrato nº 4044/2023
Reitoria, Processo nº 64737/2023, Controle interno nº 021/2023, com o objeto

Gestor de
Contrato Fiscais de Contrato

Contrato

71492/2024

EXTRATO 02/2024 - UNIOESTE
Natureza: Acordo de Cooperação 002/2024. Partes: /Campus de Cas-
cavel e nto para Desenvol-

tda.
a realização do primeiro Reality este
para Vencer. Data da Assinatura 5/2024 Vigência: 21/09/2024

 71283/2024

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA
PORTARIA Nº 16/2024 – SEEC

Súmula:
administrativos n.º 2793/2024, 2785/2024 e 2794/2024 – protocolo n.º 21.853.146-6.

tendo em vista o disposto nos arts. 10 a 12 do Decreto Estadual n. 10.086/2022,

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

Curitiba, 13 de maio de 2024.

Luciana Casagrande Pereira Ferreira

71340/2024

DELIBERAÇÃO Nº 34/2024 CEDCA/PR

Considerando a Deliberação n° 058/2023, que trata do Banco de
Projetos do FIA Doação, o Conselho Estadual dos Direitos da Criança e
do Adolescente - CEDCA/PR;

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente -
CEDCA/PR reunido ordinariamente em 21 de junho de 2024;

DELIBEROU

Art. 1º Pela aprovação do resgate do projeto do
Instituto Beija-Flor, protocolo 22.178.937-7, no valor de R$ 151.576,13
(cento e cinquenta e um mil, quinhentos e setenta e seis reais e treze
centavos).

Art. 2º Que sejam observadas as formalidades legais.

Art. 3º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-SE
Curitiba, 21 de junho de 2024.

Juliana Muller Sabbag
Presidente do CEDCA/PR

 70985/2024

 70995/2024

erica.cruz
Realce